
Łatwe zwiększenie wydajności!

WAKOL D 3125 
Klej do wykładzin PCW Design
Wytrzymały – czas układania do 180 minut

Niezwykle ekonomiczny – duża powierzchnia przy niskim zużyciu

Czysty – brak wycieku kleju ze spoiny

Łatwy montaż – możliwe układanie bez gruntowania powierzchni
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WAKOL D 3125 Klej do wykładzin PCW  
Design – Łatwe układanie bez ograniczeń!

Klej nowej generacji – połączenie zalet  
wszystkich systemów

Nowoczesne układanie wykładzin PCW-Design, PCW oraz  
CV w pasmach i płytkach 
WAKOL D 3125 Klej do wykładzin PCW Design łączy w sobie 
zalety dotychczasowych systemów.

 · Bezpieczeństwo i wytrzymałość kleju stosowanego na mokro

 · Długi czas układania kleju o dużej przyczepności

 · Małe zużycie kleju nakładanego rolką

Bezpieczeństwo i wytrzymałość kleju stosowanego  
na mokro

Nawet po 3 godzinach od nałożenia WAKOL D 3125 Klej do 
wykładzin PCW Design spełnia wymagania normy DIN 14259. 
Przy tym klej ten wyraźnie przewyższa wymagania dotyczące 
wartości złuszczania i ścinania. Tak samo jak klej stosowany  
na mokro WAKOL D 3125 Klej do wykładzin PCW Design nieza-
wodnie utrzymuje wykładziny na podłożu.
Bardzo niskoemisyjny WAKOL D 3125 Klej do wykładzin PCW 
Design klasyfikowany jest zgodnie z EMICODE EC1 PLUS. 

Zrównoważony dzięki niskiemu zużyciu  
i dużej opłacalności

W przeciwieństwie do klejów nakładanych rolką nie trzeba sto-
sować gruntowania masy szpachlowej. WAKOL D 3125 Klej do 
wykładzin PCW Design nakładany jest bezpośrednio szpachlą z 
uzębieniem TKB A1. Zużycie wynosi przy tym tylko 190-220 g/m², 
czyli znacznie mniej niż w przypadku tradycyjnych klejów stoso-
wanych na mokro. Dzięki temu na plac budowy trzeba przewieźć 
mniej materiału. 
Jako klej zgodny z normami i zatwierdzony przez organ nadzoru 
budowlanego może być stosowany w przetargach i w miejscach 
publicznych. 

Długi czas układania

Po upływie czasu wstępnego odparowania warstwy kleju, 
wykładziny można układać do 3 godzin. Umożliwia to pokrywa-
nie dużych powierzchni klejem WAKOL D 3125 Klej do wykładzin 
PCW Design. Teraz można bezpiecznie i bez presji czasu układać 
wykładziny nawet o skomplikowanych wzorach lub w pomiesz-
czeniach o złożonej geometrii. 

Szybki i komfortowy sposób użycia

WAKOL D 3125 Klej do wykładzin PCW Design nadaje się do 
układania na podłożach chłonnych i niechłonnych. Klej bardzo 
łatwo rozprowadza się szpachlą z uzębieniem TKB A1 i dlatego 
dobrze się nakłada. Dzięki tym właściwościom WAKOL D 3125 
Klej do wykładzin PCW Design można również łatwo nakładać 
przy użyciu odpowiednich narzędzi w pozycji stojącej. 
Ponowna interpretacja sprawdzonych technik układania – dzięki 
WAKOL D 3125 Klej do wykładzin PCW Design można znowu 
pracować na powierzchni ułożonej wykładziny bez wypływania 
kleju przez spoiny. Po powierzchni wykładziny można chodzić 
bezpośrednio po ułożeniu.

Przed użyciem należy zapoznać się z kartą informacji technicznych.
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